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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! AWARIA RZĄDOWEGO SYSTEMU – Z PRZYCZYN NIEZALEŻNYCH OD 

MIASTA NIE DZIAŁA CEPIK  
2 stycznia od godzin porannych krakowscy urzędnicy nie mają dostępu do 

ministerialnych systemów Pojazd i Kierowca – powodem jest awaria serwera 

administrowanego przez Polską Wytwórnię Papierów Wartościowych. Nad 

przywróceniem połączenia pracują służby administratora, informatycy UMK nie 

mają dostępu do tych urządzeń. Niestety oznacza to przejściowe utrudnienia dla 

mieszkańców. 

Więcej na www.krakow.pl (małgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl)  

NOWE! UWAGA NA OBLODZENIA! OSTRZEŻENIE METEOROLOGICZNE  
Zimowa aura nie odpuszcza. Po opadach deszczu ze śniegiem i mokrego 

śniegu nawierzchnie dróg oraz chodników mogą miejscami zamarzać – 

ostrzegają synoptycy IMGW. W nocy w naszym regionie termometry wskażą od 

ok. -6 do -3 st. C, a przy gruncie nawet -8 st. C.  

Więcej na www.krakow.pl 

NOWE! ORSZAK TRZECH KRÓLI W KRAKOWIE  

Orszak Trzech Króli przywraca starą polską tradycję jasełek ulicznych, 

radosnych, wielobarwnych pochodów, rozśpiewanych i uśmiechniętych 

kolędników. We wtorek, 6 stycznia przejdzie on ulicami Krakowa już po raz 

szesnasty. Wyruszy z trzech punktów miasta: z Katedry na Wawelu, 

salezjańskiego Parku Wioski Świata oraz z Placu Matejki. Na mieszkańców 

czeka wiele atrakcji, w tym m.in. postać smoka z Teatru Groteska i kolędowanie 

z Magdaleną Steczkowską. Ponadto, będzie można wziąć udział w zbiórce na 

rzecz osób bezdomnych. 

Więcej na www.krakow.pl 

W ŚWIĘTO TRZECH KRÓLI PŁATNY POSTÓJ W KRAKOWIE  

We wtorek, 6 stycznia, w święto Trzech Króli, obowiązują opłaty na 

Obszarze Płatnego Parkowania – przypomina Zarząd Dróg Miasta Krakowa. 

mailto:bi@um.krakow.pl
https://krakow.pl/aktualnosci/304980,1912,komunikat,awaria_rzadowego_systemu___z_przyczyn_niezaleznych_od_miasta_nie_dziala_cepik.html
mailto:małgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl
https://krakow.pl/aktualnosci/305115,29,komunikat,uwaga_na_oblodzenia__ostrzezenie_meteorologiczne.html
https://krakow.pl/aktualnosci/302988,33,komunikat,orszak_trzech_kroli_w_krakowie.html
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Więcej na www.krakow.pl 

CISZEJ W POJAZDACH KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ. WKRÓTCE NOWE PRZEPISY  
W krakowskich autobusach i tramwajach obowiązywał będzie m.in. zakaz 

grania na instrumentach muzycznych, korzystania z radioodbiorników oraz 

telefonów komórkowych z wykorzystaniem zestawów głośnomówiących. W 

poniedziałek, 29 grudnia, zmiana przepisów porządkowych dotyczących 

przewozu osób i bagażu pojazdami Komunikacji Miejskiej w Krakowie została 

ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. Nowe 

przepisy wejdą w życie po upływie 14 dni. 

Więcej na www.krakow.pl (piotr.subik@um.krakow.pl)  

NOWE! POZNAJ KRAKOWSKIE TRADYCJE NA SPACERACH Z PRZEWODNIKAMI 

PTTK  
Pozostając w świąteczno-noworocznym nastroju, w najbliższy weekend 

Koło Grodzkie PTTK zaprasza na kolejne zimowe wędrówki z przewodnikami w 

ramach akcji „Zdobywamy Odznakę Przyjaciela Krakowa”. Zachęcamy 

wszystkich do spacerowania ulicami naszego miasta i posłuchania opowieści o 

starych, krakowskich tradycjach. 

Więcej na www.krakow.pl 

 

NOWE! W NAJBLIŻSZY WTOREK KOLĘDY ZABRZMIĄ NA RYNKU PODGÓRSKIM  

Czym byłby początek nowego roku bez tradycyjnego Podgórskiego 

Kolędowania? Stowarzyszenie PODGORZE.PL już po raz dziewiętnasty zaprasza 

wszystkich chętnych na Rynek Podgórski na spotkanie i wspólne śpiewanie 

kolęd. 

Więcej na www.krakow.pl 

NOWE! GÓRALSKIE KOLĘDOWANIE Z MAŁĄ ARMIĄ JANOSIKA  

6 stycznia w TAURON Arenie Kraków wystąpi największa góralska kapela 

– Mała Armia Janosika. Wykonają kolędy i pastorałki, które przeniosą 

publiczność na zaśnieżone Podhale i oddadzą atmosferę tradycyjnego 

góralskiego Bożego Narodzenia. 

Więcej na www.krakow.pl 

NOWE! „MISSA CAROLAE, CZYLI AUXILIAŃSKIE KOLĘDOWANIE PO EUROPIE”  

Chór Kameralny Auxilium zaprasza na noworoczny koncert „Missa 

Carolae, czyli auxiliańskie kolędowanie po Europie” – muzyczną podróż śladem 

dawnych i współczesnych tradycji kolędowych Starego Kontynentu. Wydarzenie 

https://krakow.pl/aktualnosci/304944,1912,komunikat,w_swieto_trzech_kroli_platny_postoj_w_krakowie.html
https://krakow.pl/aktualnosci/304725,1912,komunikat,ciszej_w_pojazdach_komunikacji_miejskiej__wkrotce_nowe_przepisy.html
mailto:piotr.subik@um.krakow.pl
https://krakow.pl/aktualnosci/304947,31,komunikat,poznaj_krakowskie_tradycje_na_spacerach_z_przewodnikami_pttk.html
https://krakow.pl/dzielnica_xiii_podgorze/305022,2327,komunikat,w_swieto_trzech_kroli_koledy_zabrzmia_na_rynku_podgorskim.html
https://krakow.pl/aktualnosci/304956,33,komunikat,goralskie_koledowanie_z_mala_armia_janosika.html
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odbędzie się we wtorek, 6 stycznia, o godz. 16.30 w kościele pw. św. Józefa 

Oblubieńca NMP na os. Kalinowym. 

Więcej na www.krakow.pl 

NOWE! JUŻ ZA MIESIĄC FESTIWAL TEATRÓW DLA DZIECI  

Już za miesiąc Nowohuckim Centrum Kultury zamieni się w prawdziwe 

teatralne królestwo dla najmłodszych. Czternaście teatrów z całej Polski, 

dziewiętnaście spektakli i kilkudziesięciu bajkowych bohaterów opanuje scenę 

od 1 do 13 lutego. 

Więcej na www.krakow.pl 

 

NOWE! „W MDK ZIMA NA 102!”  

„W MDK zima na 102!” – to hasło tegorocznych ferii zimowych w 

Młodzieżowym Domu Kultury przy al. 29 Listopada 100 i 102. Zapisy na zajęcia 

będą prowadzone od 8 do 15 stycznia. 

Więcej na www.krakow.pl 

NOWE! AKCJA „ZIMA 2026” – MDK „DOM HARCERZA” NA PÓŁKOLONIE  

MDK „Dom Harcerza” zaprasza dzieci do udziału w zimowych 

półkoloniach. Zapisy chętnych ruszają już 8 stycznia o godz. 8.00. 

Więcej na www.krakow.pl 

NOWE! ZIMOWE FERIE Z MDK IM. GAŁCZYŃSKIEGO  

Młodzieżowy Dom Kultury im. K.I. Gałczyńskiego zaprasza dzieci w wieku 

7-10 lat do uczestnictwa w akcji „Zima z MDK”. Zapisy ruszają już 7 stycznia w 

pracowni imprez MDK na ul. Na Wrzosach 57. 

Więcej na www.krakow.pl 

DAJ CHOINCE DRUGIE ŻYCIE PO ŚWIĘTACH  

Rozpoczęła się kolejna odsłona Akcji Choinka. Do 8 lutego 2026 r. 

świąteczne drzewka rosnące w doniczkach można przekazać Zarządowi Zieleni 

Miejskiej, a jego pracownicy dadzą im drugie życie i posadzą je na terenie 

Krakowa. 

Więcej na www.krakow.pl 

SYLWESTER I NOWY ROK W KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ  
Okres noworoczny oznacza zmiany w kursowaniu autobusów i 

tramwajów. Specjalne rozkłady jazdy obowiązują do 6 stycznia 2026 r. Na noc 

sylwestrową przygotowano wzmocnienia w kursowaniu autobusów i 

tramwajów. 

https://krakow.pl/dzielnica_xvi_bienczyce/304950,2330,komunikat,_missa_carolae__czyli_auxilianskie_koledowanie_po_europie%E2%80%9D.html
https://krakow.pl/aktualnosci/304935,33,komunikat,juz_za_miesiac_festiwal_teatrow_dla_dzieci.html
https://krakow.pl/dzielnica_iii_pradnik_czerwony/304962,2316,komunikat,_w_mdk_zima_na_102_%E2%80%9D.html
https://krakow.pl/dzielnica_v_krowodrza/304959,2318,komunikat,akcja__zima_2026%E2%80%9D___mdk__dom_harcerza%E2%80%9D_na_polkolonie.html
https://krakow.pl/dzielnica_xii_biezanow-prokocim/304953,2326,komunikat,zimowe_ferie_z_mdk_im__galczynskiego.html
https://krakow.pl/aktualnosci/304596,29,komunikat,daj_choince_drugie_zycie_po_swietach.html
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Więcej na www.krakow.pl 

 

       Rafał Perłowski 

 
                                                           Zastępca Dyrektora Wydziału Komunikacji Społecznej                                                         

 

https://krakow.pl/aktualnosci/303018,1912,komunikat,sylwester_i_nowy_rok_w_komunikacji_miejskiej.html

